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Escursione di montagna incantevole, di media difficolta, adatta praticamente a tutti.

profilo altrimetrico

2400
2200
2000
1800
1600
1400
1200

1000
1]

08.05.2024 1/2


https://www.osttirol.com
https://www.osttirol.com/it/parco-nazionale-alti-tauri/scoprire-e-vivere/detail/hoher-boesring-2324-m/

ﬁ/g/ﬁl’@" Hoher Bésring 2324 m

Il piu importante a colpo d‘occhio

lunghezza percorso dislivello in salita tempo di cammino in salita
6.4 km 940 dislivello 3:30 h
tempo di cammino totale punto pia alto difficolta
3h 2324 m medio
condizione:
tecnica:
trasporto
pubblico:

Mit dem Bus bis zur Haltestelle "Obertilliach Biathlonzentrum"
parcheggio:

Parkplatz Biathlonzentrum

punto d‘arrivo: Hoher Bdsring
stagione migliore: MAG, GIU, LUG, AGO, SET, OTT

arrivo

Parcheggio

Parcheggio Biathloncentro Obertilliach

File GPX Cartina interattiva
Download> aperto>
Descrizione

Il punto di partenza ¢ il centro di biathlon. A circa 150 metri dopo il ponte Gailbriicke il sentiero n. 16 si dirama verso destra e
conduce attraverso il bosco fino a Scheibrastl sopra il confine degli alberi. Passando per alcuni alpeggi la salita porta all'Hoher
Bdsring, spesso occupato dalle pecore e piuttosto ripido nell'ultimo tratto.
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